
Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Příprava území pro vybudování tělocvičny u ZŠ F-M ul. J. Čapka 2555“
č. VZ : P22V00000088

*MMFMX01P4S0O*
S/0590/2022/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0590/2022/IO

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
za které jedná: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
Ing. Petr Mitura – technik investičního odboru
e-mail : mitura.petr@frydekmistek.cz, tel. 558 609 263
Bc. Kateřina Kozelská – technik investičního odboru
e-mail: kozelska.katerina@frydekmistek.cz, tel. 558 609 262

- dále jen objednatel
a

společnost TS a.s.
se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná:
Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300
Tel: 558 443 211
E-mail: sekretariat@tsfm.cz
kontaktní osoba ve věcech technických:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce
„Příprava území pro vybudování tělocvičny u ZŠ F-M ul. J. Čapka 2555“ následujícího znění a
obsahu (dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy
o dílo S/0251/2021/IO ze dne 18. 05. 2021 na stavební práce pod názvem „Příprava území pro
vybudování tělocvičny u ZŠ F-M ul. J. Čapka 2555“ následujícího rozsahu:

1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání:

Cena díla se upravuje dle skutečnosti, která byla zjištěna při provádění prací. Jedná se o změnu
skladby v bouraných konstrukcích a nutnost dovoz zeminy pro srovnání terénu.
Podrobný popis změn je uveden ve změnovém listu č. 1 viz příloha č. 1.



  S/0590/2022/IO/1 

strana 2 
 

 

 
 
1.2. Původní článek č. 4 Cena a platební podmínky se upravuje: 
 
Cena za díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

 Cena v Kč bez 
DPH DPH Cena v Kč 

včetně DPH 
CELKOVÁ CENA DÍLA 592 486,80 124 422,23 716 909,03  
Dodatečné práce dle 
Dodatku č. 1 536 724,43 112 712,13 649 436,56 
Neprováděné práce dle 
Dodatku č. 1 327 415,98 68 757,36 396 173,34 
Navýšení prací dle    
Dodatku č. 1 209 308,45 43 954,77 253 263,22 

Cena díla dle Dodatku č. 1 801 795,25 168 377,00 970 172,25 
 
 

2. Závěrečná ujednání 
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 

rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 116. schůze Rady města Frýdku-Místku 
ze dne 11.10.2022. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
Příloha dodatku: 
Změnový list č. 1 

 

    za objednatele:                                        za zhotovitele: 
    ve Frýdku-Místku, dne                                                       ve Frýdku-Místku, dne 
 
 
 

    _________________________                   __________________________ 
    Petr Korč                       Ing. Vladimír Macura          
    primátor                                                                           předseda představenstva  
 


